
Витяг 

з рішення виконавчого комітету  

Луцької міської ради від 24.01. 2018р. №23-1 

«Про затвердження мікрорайонів шкіл  

та дошкільних навчальних закладів міста» 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

№ 684, з метою забезпечення здобуття громадянами повної загальної 

середньої освіти, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

Затвердити мікрорайони загальноосвітніх шкіл та навчально – виховних 

комплексів згідно з додатком 2. 

1.  

№ 

з/п 

Назва навчального 

закладу 

Назви вулиць, закріплених за 

навчальними закладами. 

18. Луцький навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 

24 – технологічний 

ліцей» 

 

Бенделіані (непарна сторона) 

Вересая 

Вериківського 

Вишенського 

Гнідавська 

пров. Гнідавський 

Гречана 

Даньшина 

Докучаєва 

Дружби народів (непарна сторона) 

Лермонтова (від вул. Тимірязєва до           

вул. Львівської) 

Марка Вовчка 

Мурашка 

Нагірна 

Олекси Ошуркевича 

Південна 

Ростислава Волошина 

Софії Перовської 

Станіславського 

Супутника 

Тимірязєва 

Цегельна 

Чекаліна 

Черняховського 

 



Початкова ланка за гімназією № 14: 

бульв. Дружби Народів (№ 15) 

Гнідавська 

Гречана 

Даньшина 

Докучаєва 

Олекси Ощуркевича 

Марка Вовчка 

Нагірна 

Південна 

пров. Гнідавський 

Софії Перовської 

Супутника 

Тимірязєва 

Цегельна 

Чекаліна 

Черняховського 

 


